
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 11:08 1 4351 0 1

Т2 32:48 4 4358 1 0 2

Т3 5 4357 0 3

6 4349 1 1 3

Досу. 7 4356 1 1 4

Реал. 8 4353 4 1 5

9 1646 1 2 5

10 4361 3 5

11 4350 10:31 17:43 3 6

12 4359 3 7

13 4355 3 8

14 4345 1 22:40 3 9

15 4348 4 3 10

17 4347 1 30:37 4 10

20 4360 4 11

4 12

А 5078 4 13

Б 4 14

Ц 4 15

Д 4 16

7 Мин 4 5 16

М Игр 15 5 17

5 18

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 6 18

Т1 1 936 6 19

Т2 35:19 3 935 7 19

Т3 8 937 4 19:42 8 19

9 937/1 8 20

Досу. 12 4555 9 21

Реал. 14 927 3 9 22

15 4677 10 22

17 924 6 26:55 10 23

18 933 1 11:41 10 24

19 932 3 11 24

22 942 1 11 25

23 941 2 12 25

35 4564 13 25

36 4561 37:49 14 25

48 926 4

49 4559 1

А 5092

Б

Ц

Д

7 Мин 9 11 28

М Игр 17 17 8

МЛАДЕНОВ САШО

Судија А

ЦРВЕНА

14

СТЕФАН ВАПСКИ

ЛУКА ЈАКИМОВСКИ 

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

МАРТИН ТАШУРОВ

ИВАН ВЕЛИКОВ

БЛАГОЈЧЕ ВАСИЌ

ЕКИПА Б Боја на дрес

ЛЕОНАРД ДЕЛОВ

АНГЕЛ РИЗОВ

МАРТИН ТОДОРОВ

ЃОРЃИ АНДОНОВ
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 :

Забелешка

ЗОРАН БАЛУКОВ

АЛЕКСАНДАР ЛАЗАРОСКИ

БЛАЖЕ БОГЕВ

Тајм аут

ИВАН ЃОРЃИЕВ

Мерач на време

АНГЕЛЕВСКИ ДИМИТАР

ЈОСИФОВСКИ ИВАН

ФИЛИПОВСКИ МАРТИН

НИКОЛА НИКОЛОВСКИ

7 M

7 M ДАНИЕЛ ТОДОРОВ

ДИМИТАР ДИМОВ

КИРЕ ВАСИЛЕВ

БОРИС ТЕМЕЛКОВ

КОСТА КИРИЌ

МАРИО ЃОРЃИЕВ

ДАВИД ВЛАДИЧЕВСКИ

КАЛИН КРАЉЕВСКИ

Полувреме

5 16

Краен Резултат

14

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

25Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

ГРК ТИКВЕШ 2014

Место:

67

Натпревар

ЗРК ГОЛДЕН АРТ АЕРОДРОМ

Движење Рез.

ДАМЈАН НАКОВ

ВЛАДИМИР НИКОЛОВСКИ

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

ПРОДАНОВСКИ МИХАИЛ

Контролор

НИКОЛА ПЕТКОВ

ФИЛИП БЛАЖЕВСКИ

ДАМЈАН СТОЈКОВ

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

МАРКО АТАНАСИЕВСКИ

ИГОР МИЛЕНКОВСКИ

ДАНИЕЛ КАРАКАЛАШЕВ

Судија Б

Скопје

Скопје

ВАСИЛЕВСКИ ОГНЕНДежурен лекар

Записничар

25

Забелешка

09.3.2024 Сала: ФОСЗ 15:30

РАДЕ ВАСИЛЕВСКИ

ДУШКО ЈОВЕСКИ

Голови

БЛАШКО БАЌЕВ

КАВАДАРЦИ
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : ПИОНЕРСКА МАШКА ЛИГА

ЦРНА

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени
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